ผศ.ดร.ภญ.มนทรัตม ์

ถาวรเจริญทรัพย์

Social values and health priority setting: the

development of health benefit package under

the Universal Health Care Coverage Scheme

Social Values and Health

Priority Setting: An

International Comparative

Analysis

สหราชอาณาจักร

วันที่ 17-18 กุมภาพันธ์ พ.ศ.

2554

นางสาวจอมขวัญ

โยธาสมุทร

HTAi 2011 8th annual meeting ประเทศบราซิล ดร.นพ.ยศ ตีระวัฒนานนท ์

Guidelines International Network Conference ดร.นพ.ยศ ตีระวัฒนานนท ์

The role of policy guidelines for health benefit

package development: A one-year experience

in Thailand

Guideline International